

Ingrediënten (inwisselende mate aanwezig in pakket)

Brievenbussnoep Surprise Snoep Amerika XL snoeppakket

In wisselde mate per pakket aanwezig

Versie 4-7-2026

Ingrediënten

Suiker, glucosestroop, glucose-fructosestroop, fructosestroop, dextrose, tarwebloem, maïszetmeel, gemodificeerd maïszetmeel, palmolie, volledig gehard palmvet, plantaardige olie, magere melkpoeder, magere melk, wei(poeder) (melk), cacao, ei-albumine (ei), gelatine (rund), kauwgombasis, glycerol, sorbitol, citroenzuur (E330), appelzuur (E296), melkzuur (E270), fumaarzuur, natriumcitraat, natriumwaterstofcarbonaat (E500), zout, aroma's, verdikkingsmiddel (Arabische gom/E414), emulgatoren (sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren), carnaubawas, kaneel, vanille, conserveermiddelen (kaliumsorbaat/E202, natriumbenzoaat/E211), antioxidanten (BHT/E321), kleurstoffen (E100, E120, E133, E141, E150a, E150d, E162, E163).

Bevat allergenen:

Melk

Soja

Tarwe (gluten)

Ei (Charleston Chew)

Deze lijst is ontdebeld op basis van:

Charleston Chew

Brain Licker Drops

Tango Shockers Cherry

Tango Shockers Apple

Bazooka Juicy Drop Blasts

Cow Tales Honey Bun

Cow Tales Caramel

Bazooka Chew Bar Raspberry

Bazooka Chews Sour Bar Cherry

Mike and Ike Sour Blue Raspberry

Zed Candy Bubble Gum

Bazooka Chews Sour Bar Apple.

Ondanks het zorgvuldig uitzoeken van de ingrediënten is het altijd mogelijk dat op de lijst een ingrediënt(-en) ontbreekt. Wij raden u aan de verpakking te raadplegen en anders contact op te nemen met de fabrikant.